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. sﬂﬂms%'m%aﬂ@ﬁ’msv‘i /ol , . -
a1nu . o o . - yam L@N&19214994
(ANNUNITIVYLATNRIUN ) U
1 Iﬁmﬁ:ﬂ DELL Inspiron 3567 W5655145TH (1Lﬂ%‘8§) 09/11/2017 22,000.00 | 8KBJ-2017011-0003/IV6001-15095
2 Uél‘uma% Epson L360 (1 Lﬂ%aﬂ) 09/11/2017 4,290.00 | 8KBJ-2017011-0003/IV6001-15095
3 Apple iPhone 7, 32 GB (6 Lﬂ%aﬂ) 07/02/2018 132,000.00 | 8KBJ-2018002-0002/N4-RV610052
4 Apple iPhone 7 Plus, 128 GB (3 Lﬂ%‘laﬂ) 07/02/2018 93,000.00 | 8KBJ-2018002-0002/N4-RV610052
5 Apple iPad Pro 10.5" 256 GB Wifi+Cellular(3 Lﬂ%aﬂ) 07/02/2018 100,000.00 | 8KBJ-2018002-0002/N4-RV610052
6 lalasiiy Wireless BOYA BY-WM4 (4 “Qﬂ) 20/02/2018 10,439.99 | 8KBJ-2018002-0004/H0O6102-0371
7 IK Multimedia:iRig PRE (9 &) 20/02/2018 14,580.00 | 8KBJ-2018002-0005/FT61020237
8 KIWQ On Ear MARSHALL Major W Black (3 o)) 20/02/2018 12,510.00 | 8KBJ-2018002-0006/FT61020238
9 Apple iPhone 7, 32 GB (6 Lﬂ%‘laﬁ) 22/02/2018 132,000.00 | 8KBJ-2018002-0007/N4-RV610069
10 External Harddisk 4TB Western My Passport (1 o1) 22/02/2018 4,590.00 | 8KBJ-2018002-0008/N4-RV610070
11 lalasiuiy Lavalier lapel RODE SmartLav+ (9 %) 23/02/2018 32,670.00 | 8KBJ-2018002-0009/FT61020261
12 anevislalasiiy RODE SC 1 (9 1) 23/02/2018 7,740.00 | 8KBJ-2018002-0009/FT61020261
13 wirrislulasiviu RODE SC 6 (9 1) 23/02/2018 4,860.00 | 8KBJ-2018002-0009/FT61020261
14 Audio MIXER : BEHRINGER XENYX QX1202 USB (3Lﬂ§'a\‘1) 23/02/2018 22,363.00 | 8KBJ-2018002-0010/CS61/0589
15 Notebook Dell Inspiron 3567 W5655145TH (5 Lﬂ’%aﬂ) 05/03/2018 110,000.00 | 8KBJ-2018003-0002/RV5601-07192
16 Drone DJI Mavic Air Fly More Combo (3 Lﬂ%‘lm) 05/03/2018 107,100.00 | 8KBJ-2018003-0003/RV5601-07193
17 #URD9IN Mixer 141 Desktop HOSA:HSX-010 ( 3 L) 07/03/2018 1,470.00 | 8KBJ-2018003-0004/FT61030096
18 Smart Case for iPad Pro 10.5" TUCANO (3 &) 08/03/2018 3,720.00 | 8KBJ-2018003-0005/ECM180301693
19 Fulnsdnit flofle :Ulanzi (9 &u) 12/03/2018 7,650.00 | 8KBJ-2018003-0006/-
20 Camera DSLR Nikon D5600+lens 18-140mm (3 Lﬂ%‘lm) 12/03/2018 89,700.00 | 8KBJ-2018003-0007/518049-000010
21 IWaaﬁia LED YONGNUO YN-900 (9 quﬂ) 20/03/2018 56,335.50 | 8KBJ-2018003-0010/0CTM1803000011
22 60'1(??@1‘1/\1 A 2.6 1R (9 5) 20/03/2018 7,386.21 | 8KBJ-2018003-0010/0CTM1803000011
23 ‘u’]&y'ﬂﬂéjaﬂw%'amﬁwaa SLIK sprint Proll+SBH100DQ (96) 26/03/2018 23,400.00 | 8KBJ-2018003-0011/INV0610326-001
24 mﬁy’aﬂﬁaugﬂlﬁau UM 60%160 wa.(95U) 28/03/2018 8,550.00 8KBJ-2018003-0013/kdufl 1 @il 9
25 nszinldgunsal Manfrotto (3 Tu) 24/04/2018 14,894.40 | 8KBJ-2018004-0006/0CTM6104000158
26 15ifudu Feiyu SPG 3-Axis( 3 §u) 17/05/2018 14,445.00 | 8KBJ-2018005-0005/11605066
27 Router wireless tri-band:Netgear RBK50 AC3000 (3 Lﬂ%‘lm) 30/05/2018 60,000.00 | 8KBJ-2018005-0006/T1-05180345
28 Router wireless Simslot:Netgear R7100LG AC1900 (3 Lﬂ%‘lm) 30/05/2018 54,000.00 | 8KBJ-2018005-0006/T1-05180345
29 nae9 Mevo Live Event Camera Black (3 #2) 15/06/2018 31,287.24 | 8KBJ-2018006-0003/62233537
30 | lfefununmie 4 dids Wenau 1 6 +fd 4 ¢ 23/07/2018 9,000.00 | 8KBJ-2018007-0004/tgixift 25 tawit 2542
31 yasunnliiage Wenausaled 1 Fr+LfaThi 4 ¢ 23/07/2018 4,400.00 | 8KBJ-2018007-0004/\duit 1 vl 16
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32 lfivauu vissnan wioads 2 s (4 ) 24/07/2018 6,796.00 | 8KBJ-2018007-0005/003-219912
33 wlfivaunuld nsavdon nieuind 2 fids 2 4n) 24/07/2018 4,380.00 | 8KBJ-2018007-0005/003-219912
30 | eviau 1 wns(l ) 7/09/2018 2,300.00 | 8KBC-2018009-0003/4daif 356 Lauil 7219
35 | yavme 2 il Wenaw 1 dandnd 2 @ (1 99 7/09/2018 3,900.00 | 8KBC-2018009-0003/kgisft 356 tavil 7219
36 \BdntinaTy SA-AT/MONP (1 i) 7/09/2018 1,500.00 | 8KBC-2018009-0003/kisift 356 tawil 7219
37 Ifzd1amin GIORE TABLE TEA WHITE §1usu 2 6 19/09/2018 1,780.00 | 8KBC-2018009-0004/003-534483
38 YAFUIMAN 2 7153 AUSTIN BROWN §1uu 1 99 19/09/2018 3,590.00 | 8KBC-2018009-0004/003-534483
39 18 CUTEY 1382 SDM-2633-7 d1uau 3 402 19/09/2018 5,970.00 | 8KBC-2018009-0004/003-534483
40 | Wiznansnau VICENZO 24046-W 1713 $1u3u 1 6 19/09/2018 1,090.00 | 8KBC-2018009-0004/003-534483
41 douiuanglELEKTRA 1.5 x 20 4. 4 909 19/10/2018 1,199.00 | 8KBJ-2018010-0003/137257
42 {18 Furradec Mowa Black $1uau 2 i 23/01/2019 7,480.00 | 8KBC-2019001-0003/102-006293
43 18 Furradec Chicago Black 13w 1 ¢ 23/01/2019 3,740.00 | 8KBC-2019001-0003/102-006293
44 | Wizmeu Furradec A1609 Beech $1u3u 1 ¢ 23/01/2019 3,930.00 | 8KBC-2019001-0003/102-006293
45 PIRINEIBAM PN 2.8 X 3.0 1AT T 3 Y0 21/02/2019 9,600.00 | 8KBJ-2019002-0004/INV000027
46 21NAN VA 3 x 6 RS FATed 91w 3 A 21/02/2019 6,000.00 | 8KBJ-2019002-0004/INV000027
a7 21NN WA 3 x 6 AT AU F1wau 3 21/02/2019 6,000.00 | 8KBJ-2019002-0004/INV000027
11.1.2 asfausidmsunisanidulasenis
a1y semsInTanginei TWARRW/ | yad" 1aN&1381439
(@wumssuiulasinsil) v
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11.2 $9897UNNITNY

11.2.1 agumsldieRusudssunu

seazRenaldaelulasenis

. » fowaznns
wnfldine sulszanas | w.a-0.8.60 | nA-5.a.60 | wa-fe. 61| na-sa6l | wa-A62 591 CVED .
nse
. AMMBUUNILYAAINT 880,000.00 45000.00 |  200,00000 |  300,000.00 90,000.00 |  245,000.00 880,000.00 000 | 100.00%
. Al ey 1,112,000.00 5272300 | 34224600 | 187,00506 | 184,867.00 |  194,24500 961,086.06 | 15091394 |  86.43%
. AT 54,000.00 0.00 1902.13 9,508.00 14,612.00 24,500.00 50,522.13 347787 | 93.56%
. Arldaneaiud 1,686,000.00 0.00 26,290.00 | 1,186,452.94 58,027.00 36,750.00 |  1307,519.94 | 37848006 |  77.55%
. AUTMIANIS
. Alddedue
32 3,732,000.00 97,723.00 | 570,43813 | 1,682966.00 | 34750600 | 50049500 | 3,199,128.13, | 532,871.87 | 8572%
;% ¥ a
11.2.2 ﬁﬁa‘U‘i']ENWUﬂ'JWﬂJﬂ']'JWU'Wl'Nﬂ'ﬁLQu
Surutuyuilldunaziuiutuyuaavae
. . W/ diau/A JulsEaa o, »
U599 T TG i wer drve Alddne VD U8R
sy VILEHIEEN

3209 1 392,700.00 6/6/2017 392,700.00 329,545.00 63,155.00

3209 2 1,178,100.00 17/11/2017 1,178,100.00 1,286,885.12 (108,785.12)

3909 3 1,570,800.00 28/08/2018 1,570,800.00 1,582,698.01 (11,898.01)

af 4

374 3,141,600.00 3,199,128.13 (57,528.13) um
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11.3 n1sUUYN

v Ao

1 a

URUUBIU-N8LNUY

I9RU (V)

o om illanang v RUAWAED
AULRaUY 518019 SULU (V) . . u . AlYne AU
(Voucher No.) AINBULNU Aldaay GREGT AR P (L)
au 1As9N1s

AmoULMULE T TIUY AL

25/4/2017 JNV-2017004-0009 . 15,000.00 (15,000.00)
(WYAUANT AIUTFITIO)
1A39713 N1FUTLIUANENTIUNT
Wlalaiuasednenmniidyuu

4/5/2017 8KBC-2017005-0001 | _ .
TUN 2-4 W.A. 2560 8d.11UTYU
159U5319 91 2.9
Andin 8,500.00 (23,500.00)
AT 16,220.00 (39,720.00)
ERVGNTEELIY 6,000.00 (45,720.00)
1A39N1T NSUTLYUANENTTUNT
Wlelaiuadednenmiiiyuy

9/5/2017 | 8KBC-2017005-0002 | _ .
JUN 2-4 WA, 2560 0. neIUTZYY
15905310971 29791
Aivin 1,200.00 (46,920.00)
ANDIUNS 1,100.00 (48,020.00)
Aiumsluiiuil/sosusdiush

16,657.00 (64,677.00)

(Hdnsauszyn)
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AU 1,500.00 (66,177.00)
ArTanaUnsallunisuseyy 775.00 (66,952.00)
ANDeLaes 720.00 (67,672.00)
A5ISUTEUTUIANT 51.00 (67,723.00)
AMOUMNULS TN TUSE AU

25/5/2017 JNV-2017005-0014 o 15,000.00 (82,723.00)
(UAUANT AUTAITIN)

6/6/2017 | CHQO8207185 Fuiuanneaus vInd 1 309,977.00

392,700.00

AMOULMULS TN TIUSE AL

25/6/2017 PMV-2017006-0126 o 15,000.00 294,977.00
(UAUANT AUTAITI)
1A59N13N15UTEYUANENTINANS
wagUFnuitsusudunisu

5/7/2017 8KBC-2017007-0001 ﬁum 5’u17| 27-28 3.8, 2560 ou. 294,977.00
Inedoguruiesn Ingnunngi
U1 o.avMUN 2.7
ﬂlﬂﬁlﬁﬂ 12,150.00 282,827.00
ANDIUNS 14,400.00 268,427.00
Anudumsluiui/sasurdiuin

v 15,660.00 252,767.00

(GIATRERGIEEL D)
ANYUANITED 5,400.00 247,367.00
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AU lneasesiu 20,182.00 227,185.00
Andeidns 1,600.00 225,585.00
ATangunsallunisusyyu 2,227.00 223,358.00
Anthsuse 3,360.00 219,998.00
AN 2,000.00 217,998.00
17/7/2017 PMV-2017007-0031 ANAUNIY 60.00 217,938.00
1A5IN15N1TUTEYUAULNTIUNIT
Fyumuunsfusiuns Sudl 13
17/7/2017 8KBC-2017007-0003 | n.A. 2560 m.ﬁaaﬂsxﬁqm annil 217,938.00
WarnnensUrmeaui 26 o.
dles 2.n5ed
ﬁ’]ﬁﬁﬂ 3,600.00 214,338.00
ANBIMNS 5,250.00 209,088.00
ANPDULNUANZATINNIS 3,600.00 205,488.00
Andumsluiui/saourdiuin
v 5,670.00 199,818.00
(GIATRERFGIEEL D)
AnAumlneas ey 1,940.00 197,878.00
GRVGNTEELIH 900.00 196,978.00
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AU

1,000.00 195,978.00
24/7/2017 ADC-2017007-0013 ANAUNNG 700.00 195,278.00
AN 790.00 194,488.00
25/7/2017 8KBJ-2017007-0003 | A1nsinAuw 750.00 193,738.00
AMOUMNULS TN TUSE AU
25/7/2017 PMV-2017007-0063 o 15,000.00 178,738.00
(WEAUNT AUTFITI)
26/7/2017 AlP-2017007-0103 ﬁ’]Lﬁu%’N—IﬂﬂLﬂ%aﬂﬁu 2,490.00 176,248.00
7/8/2017 PMV-2017008-0030 AN 665.00 175,583.00
UszuitUinuilasan ity
LAYUILEUBAIINATINTALASINNG
8/8/2017 8KBC-2017008-0001 i’uﬁ 25-27 n.A. 2560 ad.AnUa. 175,583.00
NIuNNUMIUAT (AnldInenn
Usrans annuanng)
ANAUNS-IAESOTS 1,020.00 174,563.00
iU sluiuT/saeuddui
o 1,740.00 172,823.00
(HenmUsEa)
AN 1,000.00 171,823.00
adeoidna 650.00 171,173.00
AnAums-lnoesesiu 3,110.00 168,063.00
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AT 790.00 167,273.00
AMDUMMULS TN TS T AU

25/8/2017 PMV-2017008-0098 o 15,000.00 152,273.00
(WYAUANT AIUTFITI)
1A39N13NSUTEYUALENTINNIT
Fyuvusunsiusiung wun

8/9/2017 | 8KBC-2017009-0001 | mensiiudeyan1sideuuudl
dausan Judl 2 n.e. 2560 auan
funsy o.azMUn 9.9
A 1,400.00 150,873.00
ANBIMNS 3,000.00 147,873.00
AnAusluui/sosusdus

o 7,170.00 140,703.00

(GISTREeFGIEEL D)
Anfum-lneiasosdy 2,990.00 137,713.00
ANAUNI-IATNIIS 690.00 137,023.00
Andoides 880.00 136,143.00
AMBULNUANENTTUNS 1,800.00 134,343.00
ArTanaUnsallunisuseyy 338.00 134,005.00
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lassmsiiudeyayusuwuuiian

TIULBLAITHAILIANYAINATS

8/9/2017 | 8KBC-2017009-0002 | o
doansyuvu Jun 3-5 n.g. 2560
aAndundy 9.aziTh 2.9
AN 5,100.00 128,905.00
ANBIMNS 9,400.00 119,505.00
anudumsluiui/sasuddun

o 8,210.00 111,295.00

(e UTEa)
Anfume-lneiasosdy 3,690.00 107,605.00
adeidns 660.00 106,945.00
GAVONIER2IY 900.00 106,045.00
ﬂ"]‘ﬁ’] IERA 1,000.00 105,045.00
Tasansmsiudeyagumuwuud]
AIUTIULATNITHAIUIANYNINANT

19/9/2017 8KBC-2017009-0004 ?iaafﬁsqmm 5'u17i16—18 n.8. 2560 105,045.00
AINAIUIE ALLUUI9VT B.
AziUn 997890
AN 1,800.00 103,245.00
ANDIUNS 16,250.00 86,995.00
AnAums-laoesasdu 4,160.00 82,835.00
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ANAUNIUNUN/SOUUAFIUF

o 1,140.00 81,695.00
(CIUTRERFGIEEL D)
ANINYINS 1,000.00 80,695.00
Adeidos 640.00 80,055.00
ERVGNTEELI 900.00 79,155.00
Antinsfusa 1,000.00 78,155.00
AMOUUMULS TN TIUSE AUy

25/9/2017 PMV-2017009-0078 o 15,000.00 63,155.00
(WUAUANT AUTAITIN)

13/9/2017 JNV-2017009-0003 AlUswe 89.00 63,066.00
AUSnwilunssavinasea(une

21/9/2017 8KBJ-2017009-0006 - o . q 48,000.00 15,066.00
UUAT FUNA) 9909 1
AUSnwalunnswamLviney

21/9/2017 8KBJ-2017009-0007 ﬂi%U%uﬂW31UﬂﬂiNamgaﬂ(UW8 52,000.00 (36,934.00)
navtutl funflnsana) vaadi 1
Tasansmaiudeyagumuwuudl
AIUTIULATNITHAIUIANYNINANT

25/9/2017 8KBC-2017009-0006 ?iaa’ﬁsqmm }J'uﬁ 19-21 n.4. (36,934.00)
2560 Q4. U1UARDIUTYEAIA M.ARDY
Uszash o.ilos 9.n584
AN 3,200.00 (40,134.00)
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ANBIMS 8,500.00 (48,634.00)
ALl /SouRd N
o 7,630.00 (56,264.00)
(usUssa)
Anfuma-laeiesasdy 2,039.00 (58,303.00)
Anfumslnaipiosdy 1,086.00 (59,389.00)
ERVGNTEELI 900.00 (60,289.00)
Antinsfusa 1,000.00 (61,289.00)
11/10/2017 | AIP-2017010-0033 AONYLDNET 1,003.13 (62,292.13)
Tasansmsiudeyagueuiuuil
AUTIUNLATNITWAILANYAINANT
24/10/2017 | 8KBC-2017010-0002 ﬁaaﬂiﬁquﬁuu ;'JJ‘uﬁ 16-18 ¢1.A. (62,292.13)
2560 auinzABln 8. 9.
TR
AN 7,850.00 (70,142.13)
AT 8,750.00 (78,892.13)
i sluiuT/sasuddiui
o 1,800.00 (80,692.13)
(GIATRERGIEEL D)
Anfum-lneiasosdy 4,913.00 (85,605.13)
ANINYINT 2,000.00 (87,605.13)
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Andoides 680.00 (88,285.13)
GRVGNTEELI 900.00 (89,185.13)
Antinsfusa 1,000.00 (90,185.13)
AMOULMULS TN TIUSE AUy
25/10/2017 | PMV-2017010-0077 " 15,000.00 (105,185.13)
(WYAUANT AIUTFITI)
Tasansnmsiudeyaguauiuudl
ANUTIUNLATNITWAILIANYNINANT
30/10/2017 | 8KBC-2017010-0003 ﬁamiﬁmu i’u‘ﬁ 13-15 ¢1.A. (105,185.13)
2560 ad.wautaiiualinasn o.
0879 2.4
ﬁ’]ﬁﬁ'ﬂ 4,340.00 (109,525.13)
AIMNS 12,000.00 (121,525.13)
AnAumsluui/sosusdus
o 1,100.00 (122,625.13)
(HenmUsEa)
Anfum-lneiasosdy 4,397.00 (127,022.13)
ANINEINT 2,000.00 (129,022.13)
Andoides 1,100.00 (130,122.13)
ANNULONATT 44.00 (130,166.13)
9/11/2017 8KBJ-2017011-0003 | Notebook Dell Inspiron 3567 22,000.00 (152,166.13)
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W5655145TH (1 1A3049)

Printer Epson L360 (1 1A3049) 4,290.00 (156,456.13)
L ; 1,021,643.8
17/11/2017 | GRR-2017011-0005 JUNUIINNBINUM 9909 2
1,178,100.00 7
lasansnmsiudeyauuuiiau
AUAENTAAIUIANYAINATT
o o o 1,021,643.8
21/11/2017 | 8KBC-2017011-0007 doaNTYUYU IUN 13-15 w.e.
.
2560 QU.LNAUIRAIUR LN
N329H3 9.0879 2.0+
. 1,014,773.8
ATNNNA 6,870.00
.
. 1,000,598.8
AN81YNS 14,175.00
.
Adumsluiiuil/sagusaius
o 11,000.00 989,598.87
(HenmUsEa)
Anfum-lneiasosdy 5,148.00 984,450.87
ANINYINS 3,000.00 981,450.87
Andedes 1,400.00 980,050.87
1ASINTUTEYUAULNTINNTTT
21/11/2017 | 8KBC-2017011-0008 | ywudunsfusiunsn1sidouuud 980,050.87

dausan Jufl 16 W.e. 2560 au,
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WNINEAEIAY NN 2.0 0

K
ATNNA

3,040.00 977,010.87
ANBIMNS 1,500.00 975,510.87
ANAUNI-IATNIIS 480.00 975,030.87
Anfumsluui/sosusdus
o 1,180.00 973,850.87
(GISTREeFGIEEL D)
Anfun-laeiAsosdy 4,375.00 969,475.87
Andeidns 850.00 968,625.87
ANNBDULNUANLATTUANT 600.00 968,025.87
9”1"1‘13"1 IERA 1,850.00 966,175.87
AMDUUMULS TS T AU
25/11/2017 | PMV-2017011-0076 .o 15,000.00 951,175.87
(WEAUINT ANUTAITI)
lasansUssyuuasRnmunsiiv
Joyauariaundngnmiiyuyy
30/11/2017 | 8KBC-2017011-0010 | v o o 951,175.87
JUATUIUAT TUN 26-29 .8,
2560 Uit 9.7
ﬁ?ﬁlﬁﬂ 3,700.00 947,475.87
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ANBIMS 2,500.00 944,975.87
ALl /SouRd N
o 2,550.00 942,425.87
(usUssa)
GRVGNTEELIH 900.00 941,525.87
Anfuma-lneisesdy 5,801.00 935,724.87
Andoides 1,530.00 934,194.87
Antinsfusa 1,500.00 932,694.87
AMOUUMULS TN TIUSE AWy
25/12/2017 | PMV-2017012-0152 o 15,000.00 917,694.87
(WBAUNT AUTEITI)
maiudeyaguvunuuiidinsiu
WasMINALANe N WATEEENS
27/12/2017 | 8KBC-2017012-0006 o 917,694.87
YUYU UV 21-23 §5.Aa. 2560 5.
STadanans 2.n50
A 1,200.00 916,494.87
AnAunsluui/sosusdus
o 10,300.00 906,194.87
(HenmUsEa)
Anfum-lneiasosdy 1,956.00 904,238.87
ﬂ"]ij;ﬂ IERA 1,600.00 902,638.87
24/1/2018 8KBJ-2018001-0002 | Anluswile 205.00 902,433.87
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Harddisk 1TB Western 1,990.00 900,443.87
A1aulad 428.00 900,015.87
BUTURIUHURNITNSARILN
#nen1mnsdeansiazn1snan
Fdlo melusinsy adobe
24/1/2018 8KBC-2018001-0001 900,015.87
premiere Pro lLa¥ adobe after
effects Tuil 18-19 un1Au
2561 UMINGIREIIA NN
Amiiusa 1,500.00 898,515.87
ﬁ’]‘ﬁﬁﬂ 1,000.00 897,515.87
Al 1,160.00 896,355.87
AmpULIUd T TiUsTaIuIY
25/1/2018 PMV-2018001-0057 . 15,000.00 881,355.87
(WYAUANT AIUTFITI)
30/1/2018 8KBJ-2018001-0004 ﬁ’]L‘ﬁIEJLgEN 940.00 880,415.87
Apple iPhone 7, 32 GB (6
7/2/2018 8KBJ-2018002-0002 4 132,000.00 748,415.87
RN
Apple iPhone 7 Plus, 128 GB (3
4 93,000.00 655,415.87
RN
Apple iPad Pro 10.5" 256 GB
100,000.00 555,415.87

Wifi+Cellular(3 1A309)
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Tul@stny Wireless BOYA BY-

20/2/2018 8KBJ-2018002-0004 10,439.99 544,975.88
WM4 (4 )

20/2/2018 8KBJ-2018002-0005 | IK Multimedia:iRig PRE (9 ) 14,580.00 530,395.88
¥ils On Ear MARSHALL Major (L

20/2/2018 8KBJ-2018002-0006 . 12,510.00 517,885.88
Black (3 9u)
Apple iPhone 7, 32 GB (6

22/2/2018 8KBJ-2018002-0007 y 132,000.00 385,885.88
LASDY)
External Harddisk 4TB Western

22/2/2018 8KBJ-2018002-0008 y 4,590.00 381,295.88
My Passport (1 8u)
Anfumwaniasulsyaunisal

22/2/2018 | 8KBC-2018002-0001 | siauunfneninnisaeanssauiiu 381,295.88
LTS Yuit 8-10/02/2516
ﬂ"]‘j’] IERA 1,100.00 380,195.88
ﬁﬂﬁﬁ'ﬂ 500.00 379,695.88
Andodes 1,220.00 378.475.88
m@umﬂuﬁuﬁ 450.00 378,025.88
lalasTu Lavalier lapel RODE

23/2/2018 8KBJ-2018002-0009 32,670.00 345,355.88
SmartLav+ (9 40)
arenslulasily RODE SC 1 (9

Ny 7,740.00 337,615.88

L)
wirraelulasinu RODE SC 6 (9 4,860.00 332,755.88
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o

U)

Audio MIXER : BEHRINGER

23/2/2018 8KBJ-2018002-0010 4 22,363.00 310,392.88
XENYX QX1202 USB (31A384)
AMOUMMULS TN TS T AU

25/2/2018 PMV-2018002-0045 . 15,000.00 295,392.88
(WYAUANT AIUTFITIO)

27/2/2018 8KBJ-2018002-0011 ANSTIUIBUTUIAIS 162.00 295,230.88
Notebook Dell Inspiron 3567

5/3/2018 8KBJ-2018003-0002 y 110,000.00 185,230.88
W5655145TH (5 LAT94)
Drone DJI Mavic Air Fly More

5/3/2018 8KBJ-2018003-0003 4 107,100.00 78,130.88
Combo (3 tA584)
U yuAnENIINNTTIYNYUEY

6/3/2018 | 8KBC-2018003-0001 | ansiusiums adedl 1 T 2561 Suil 78,130.88
27w - 13.a. 61
ﬁ’]ﬁﬁ’ﬂ 5,850.00 72,280.88
ANDIUNS 2,800.00 69,480.88
Anudumsluiui/sasurdiuin

o 2,480.00 67,000.88

(HensamUsza)
ANAUNIIRAL-5075 1,608.00 65,392.88
Andoides 2,310.00 63,082.88
ANMDULNUAMENITUAS 1,800.00 61,282.88
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GRVENIEAR 900.00 60,382.88
ArTanaUnsallunisuseyy 200.00 60,182.88
Anthsuse 1,000.00 59,182.88
#1979 Mixer 191 Desktop

7/3/2018 8KBJ-2018003-0004 . . 1,470.00 57,712.88
HOSA:HSX-010 (31UU 3 Ldu)
Smart Case for iPad Pro 10.5"

8/3/2018 8KBJ-2018003-0005 . 3,720.00 53,992.88
TUCANO (3 au)
faulnséwyt sdefe Ulanzi (9

12/3/2018 8KBJ-2018003-0006 ) 7,650.00 46,342.88
o)
Camera DSLR Nikon

12/3/2018 8KBJ-2018003-0007 | D5600+lens 18-140mm (3 89,700.00 (43,357.12)
Lﬂ%‘laﬂ)
AU EPSON L360 No.664

13/3/2018 8KBJ-2018003-0008 880.00 (44,237.12)
BK,C,M,Y
A5 TEUTUIANT 169.00 (44,406.12)
AnsEAaRNLNBEY Ad 270.00 (44.676.12)
AU sluiug nansenisii 350.00 (45,026.12)
ANNANIIBNIS 500.00 (45,526.12)
AnlUswald 104.00 (45,630.12)
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Inlagfle LED YONGNUO YN-

20/3/2018 8KBJ-2018003-0010 56,335.50 (101,965.62)
900 (9 %)
m&“ﬁw PN 2.6 LUAT (9 D) 7,386.21 (109,351.83)
AMOUMMULS TN TS T AU

25/3/2018 PMV-2018003-0068 . 15,000.00 (124,351.83)
(WYAUANT AIUTFITIO)
YRandeandensiuea SLIK

26/3/2018 8KBJ-2018003-0011 " 23,400.00 (147,751.83)
sprint Proll+SBH100DQ (991)

27/3/2018 8KBJ-2018003-0012 | weiu CD-R Sony 700MB 350.00 (148,101.83)
A5ISUTEUTUIANT 153.00 (148,254.83)
ANNULDNATT 650.00 (148,904.83)
anusvla anninesla muginnm

. 525.00 (149,429.83)

gy
AlUswald 329.00 (149,758.83)
asnseusUliiau vum 60160

28/3/2018 8KBJ-2018003-0013 . 8,550.00 (158,308.83)
31.(99%)
U YUANENTINNTTIYUYUSY

5/4/2018 | 8KBC-2018004-0001 | anstusiums adedl 1 T 2561 Suil (158,308.83)
30 8.A. - 113.8. 61
A 5,350.00 (163,658.83)
ANDIUT 4,500.00 (168,158.83)
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ANAUNI 3,280.00 (171,438.83)
Andeides 2,120.00 (173,558.83)
ARNDULNUAMZNTIUNTT 3,300.00 (176,858.83)
ERVGNTEELI 900.00 (177,758.83)
fninfusa 1,000.00 (178,758.83)
Waaanifiymuduaiuiung

5/4/2018 | 8KBC-2018004-0002 LLamfmmw “ﬁ%:quzufﬁi . (178,758.83)
mmuummaﬁﬂqmwamu AUN
21118, 61
A 6,100.00 (184,858.83)
ANDINT 23,000.00 (207,858.83)
ANAUNI 10,080.00 (217,938.83)
ANTISANITE 7,200.00 (225,138.83)
Anfumalpg-1asesdy 10,486.00 (235,624.83)
ANAULAE-50YS 1,608.00 (237,232.83)
Ao 1,160.00 (238,392.83)
Aanuiidnusz 2,000.00 (240,392.83)
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ANMBULNUYANTUARASEINTY

o - 4,100.00 (244,492.83)
DRIEHL)
ﬁ?L“ﬁ’]‘g@Lﬂ%‘adLﬁ‘c’N 3,000.00 (247,492.83)
A1iangUnsnl 4,717.00 (252,209.83)
telilaa * 25 4. 1,499.06 (253,708.89)
annunesAnluueda 5580 . 5,200.00 (258,908.89)
Ao MUANENTIUNTHAY
. 10,500.00 (269,408.89)
ALY
Anthsuse 3,000.00 (272,408.89)
ANRDUBLUDIEIFENATSNYIAIIY
. 1,000.00 (273,408.89)
Uanny
AfUSneilunssavinasea(une
10/4/2018 8KBJ-2018004-0002 - o . q 80,000.00 (353,408.89)
UUAT FUNWA) 9309 2
AUSnwalunnswaLvney
10/4/2018 8KBJ-2018004-0003 ﬂszmumﬂummamﬁm(ma 130,000.00 (483,408.89)
navtatl Sunslnsana) vadl 2
18/4/2018 | AIP-2018004-0054 Anfumalpg-1Asesdy 9,500.00 (492,908.89)
18/4/2018 8KBJ-2018004-0004 | widinfius HP NO.564 XL Black 1,500.00 (494,408.89)
TalAamnines Anlvuueda
1,935.05 (496,343.94)

60*60 .
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ANAUNSIUNUN HARSIBNST

o 820.00 (497,163.94)

YUBUTUATUIUAY
Program Switcher Studio (3

18/4/2018 8KBJ-2018004-0005 . 27,826.55 (524,990.49)
LLAN)
nszidnldgunsal Manfrotto (3

24/4/2018 8KBJ-2018004-0006 1 ) 14,894.40 (539,884.89)
U

25/4/2018 ADC-2018004-0014 ANAUNIY 1,102.00 (540,986.89)
adeidns 310.00 (541,296.89)
AN 170.00 (541,466.89)

27/4/2018 8KBJ-2018004-0007 | Anluswele 127.00 (541,593.89)
AMDUUMULS T TIUST AUy

25/4/2018 PMV-2018004-0060 o 15,000.00 (556,593.89)
(WBAUNT AUTEITIW)
AUl Wansennsi

8/5/2018 8KBJ-2018005-0003 . i 450.00 (557,043.89)
YUBUTUAITUIUA
NMINERTIENFITRYLTLE ULy

15/5/2018 8KBC-2018005-0002 | . o 4 4,000.00 (561,043.89)
JuAg 2.9997 Juh 2-13 w.A. 61

16/5/2018 JNV-2018005-0038 AlUswe 149.00 (561,192.89)
ALl Wansennsit

17/5/2018 8KBJ-2018005-0004 . i 950.00 (562,142.89)
YUBUTUATUIUAY

17/5/2018 | 8KBJ-2018005-0005 | liiffudu Feiyu SPG 3-Axis( 3 5u) 14,445.00 (576,587.89)
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ANMDULNULIMTNAUTTA U

25/5/2018 PMV-2018005-0077 . 15,000.00 (591,587.89)
(WBAUANT AIUTEITIN)
Router wireless tri-

30/5/2018 8KBJ-2018005-0006 band:Netgear RBK50 AC3000 (3 60,000.00 (651,587.89)
Lﬂ%‘la\‘l)
Router wireless
Simslot:Netgear R7100LG 54,000.00 (705,587.89)
AC1900 (3 1A304)
NINERTIEN TR TLE ULy

30/5/2018 8KBC-2018005-0003 | . o 4 4,000.00 (709,587.89)
FUAY .09 TUN14-27 w.A. 61

31/5/2018 8KBJ-2018005-0007 | Abuswele 168.00 (709,755.89)
NSUTEYUAENTIUNITIYUYY

6/6/2018 8KBC-2018006-0001 | sumstusiuns Juil 2 fi.e. 61 au. (709,755.89)
Aflungy 8.aziaUn 9.4780
A 1,400.00 (711,155.89)
ANDIUNS 1,650.00 (712,805.89)
ALAUNG 2,900.00 (715,705.89)
ANAUN1lag-501133-304 2,355.00 (718,060.89)
Andoides 780.00 (718,840.89)
ANRDUBLNUANEATIUNIS 2,100.00 (720,940.89)
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GRVENIEAR 900.00 (721,840.89)
A1iangUnsnl 400.00 (722,240.89)
Anthsuse 1,500.00 (723,740.89)
NSHERTIENSTR YL VU AL

11/6/2018 | 8KBC-2018006-0002 | A (723,740.89)
JuAg 2.0580 TuN 4-10 H.8. 61
Antinsfusa 1,000.00 (724.740.89)
ANSITULHYLNYY 60.00 (724,800.89)
ALALAYBUMBSLTN Router

700.00 (725,500.89)

Simslot
N3UsEYUAMENTIUNSTRIYL Y
Sumstusiuas Yuil 12 9.0, 61 .

14/6/2018 8KBC-2018006-0003 . . (725,500.89)
WAUIAAUANNNTLEAS 8.0879
2.9
A 590.00 (726,090.89)
Anthsuse 1,000.00 (727,090.89)
adeoidna 900.00 (727,990.89)
nae9 Mevo Live Event Camera

15/6/2018 8KBJ-2018006-0003 o 31,287.24 (759,278.13)
Black (3 #")
MINERTIENFITRYLTLE ULy

18/6/2018 8KBC-2018006-0004 4,000.00 (763,278.13)

fups 2040 Jud 4-17 o, 61
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Promboon: TER for trip to CM

25/6/2018 ADC-2018006-0017 380.00 (763,658.13)
1-2/4/18
Promboon: TER for trip to CM
70.00 (763,728.13)
1-2/4/18
Promboon: TER for trip to CM
250.00 (763,978.13)
1-2/4/18
AMOUMNULS TN TUSE AU
25/6/2018 PMV-2018006-0063 " 15,000.00 (778,978.13)
(WYAUANT AIUTFITIO)
29/6/2018 8KBJ-2018006-0004 | A1a8L@nans 750.00 (779,728.13)
AsEAuEaNEaU 120 GSM/180
180.00 (779,908.13)
sheet
17 STICKO Glue stick 40g. 147.00 (780,055.13)
AlUswald 272.00 (780,327.13)
NINERTIEN TR YL TLE ULy
3/7/2018 8KBC-2018007-0001 | sfums 9.5sen Judl 19 0. - 1 2,000.00 (782,327.13)
n.A. 61
NSHANTIENSTR YL VU UAIY
3/7/2018 | 8KBC-2018007-0002 | siups a.qifim Juil 19 fle. - 1 4,000.00 (786,327.13)
n.A. 61
NMINERTIENFITRYLTLE ULy
10/7/2018 | 8KBC-2018007-0003 | i
UAY 2.n580 N 2-6 n.A. 61
AntsTuse 500.00 (786,827.13)
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Alpgansisediunin 160.00 (786,987.13)
ANENSIEN1TVDINTOUARD
. 1,000.00 (787,987.13)
Uszaen
ANPDULNUNTITHARNITD 93 1,000.00 (788,987.13)
AudiaLiadumesiin Router
500.00 (789,487.13)
Simslot
AMINANN HP No.564 XL
16/7/2018 8KBJ-2018007-0003 2,115.00 (791,602.13)
CM,Y
YAlRETULINYIY 4 fitds Wznay
23/7/2018 | 8KBJ-2018007-0004 | ' . 9,000.00 (800,602.13)
1 67 41113 4 @7
gnsununldase Wenausnaled 1
e . 4,400.00 (805,002.13)
A+N1WITUY 4 612
NINERTIENFITRYLTRE ULy
24/7/2018 8KBC-2018007-0004 | ¢ o 4 4,000.00 (809,002.13)
fuAs 29100 Jul 2 - 15 n.a. 61
NINERTIENFITRYLTRE ULy
24/7/2018 8KBC-2018007-0005 | do 4
Aume 9.050 TuN16-22 n.A. 61
Athsuse 1,000.00 (810,002.13)
ATiangUnsal 345.00 (810,347.13)
yolfizaum naanay wiomina 2
24/7/2018 8KBJ-2018007-0005 | . 6,796.00 (817,143.13)
U (4 99)
Y lizaunlyl Vsamasn wiou
4,380.00 (821,523.13)

W18 2 113 (2 4m)
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NSHARTIENSTR YL VU UMY

25/7/2018 | 8KBC-2018007-0006 | v o 4 4,000.00 (825,523.13)
uAg .99 Fun 2 -15 n.a. 61
AUl sTauu
25/17/2018 PMV-2018007-0067 . 15,000.00 (840,523.13)
(WEAUINT AUTFITI)
31/7/2018 | 8KBJ-2018007-0006 | wiin#iuw HP No.564 XL Black 1,500.00 (842,023.13)
N3¥A1Y Double A paperitay
725.00 (842,748.13)
N3¢AY card stock
173 STICKO stick 40g. 130.00 (842,878.13)
NSHERTIENSTR YL VU AN
31/7/2018 | 8KBC-2018007-0007 | c o 4,000.00 (846,878.13)
fuAd 2.0100 Jui 16-29 n.a. 61
NSHERTIENSTR YL BUS UMY
31/7/2018 | 8KBC-2018007-0008 | o o 4,000.00 (850,878.13)
A 9.9 Jun 16-29 n.a. 61
NINERTIENFITRYLTRE ULy
16/8/2018 | 8KBC-2018008-0001 | ¢ o 4 4,000.00 (854,878.13)
fuAs 29100 Jui 1-12 a.a. 61
NINERTIENFITRYLTRE ULy
16/8/2018 | 8KBC-2018008-0002 | o o 4,000.00 (858,878.13)
A 9.9 Ju 1-12 a.0. 61
NSHANTIENSTR YL VU UAIY
16/8/2018 | 8KBC-2018008-0003 | d o (858,878.13)
uas 2.0580 UM 6-10 a.a. 61
Antnstusn 1,000.00 (859,878.13)
ANYWIUEUA 220.00 (860,098.13)
Awiiaadumesiin Router
600.00 (860,698.13)

Simslot
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A TangUNTal 276.00 (860,974.13)

17/8/2018 8KBJ-2018008-0004 | AlUswald 42.00 (861,016.13)
ANUTEYUAMENTINANT Q.QLﬁm 1,000.00 (862,016.13)
F09ANUY Ad 225.00 (862,241.13)
WldoUT0INSng o figne 210.00 (862,451.13)
s UL T UsEA UL

25/8/2018 PMV-2018008-0071 . 15,000.00 (877,451.13)
(WEAUiNT AUTEITI)
NSHERTIENSTR YL VU AL

27/8/2018 | 8KBC-2018008-0004 | fiuAs ﬁ].ﬂulﬁﬁ] Jufl 13 - 26 a.n. 4,000.00 (881,451.13)
61
NSHERTIENSTR YL BUE UMY

27/8/2018 8KBC-2018008-0005 ﬁum 2.999 fuﬁ 20 - 26 &.A. 2,000.00 (883,451.13)
61

28/8/2018 | GRR-2018008-0016 | Suliuannnawmus Ind 3 687,348.87

1,570,800.00

NSHANTIENSTR YL VU UAIY

31/8/2018 8KBJ-2018008-0005 | 4 1,220.00 686,128.87
uas 2.n580
A1 Mouse optical USB

390.00 685,738.87

GAMDIAS ZEUS
MsUsERNaTUUNSUNIguIueY

5/9/2018 8KBC-2018009-0001 685,738.87

ANTULUAY QULNNZABLYN .7
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U7 a.afsa1 Yuil 28-29 @.p. 2561

A 8,000.00 677,738.87
A19IUT 6,600.00 671,138.87
ANAUNI 6,520.00 664,618.87
Andualaeedeadu 5,639.00 658,979.87
AAuNIlngsavng 1,608.00 657,371.87
Anbeidios 900.00 656,471.87
GRVGNTEELI 900.00 655,571.87
A1iangUnsal 42.00 655,529.87
ANWYUIUIUA 1,090.00 654,439.87
Ainifusa 1,000.00 653,439.87

MUTEYUANENTTUNTNIYUYY

BUATUIUAY QLLN1ZABLYN B.

5/9/2018 8KBC-2018009-0002 o . o 653,439.87
AENIUT 2.991 1UN 30 d.A.
2561
AN 8,000.00 645,439.87
ANDIUT 3,000.00 642,439.87
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ANAUNG 1,000.00 641,439.87
ANMBULNUANIENTTUNNT 2,400.00 639,039.87
Andoides 300.00 638,739.87
ANYUIUEUR 150.00 638,589.87
7/9/2018 8KBC-2018009-0003 | 1@=31191U 1 LUAST 971U 1 62 2,300.00 636,289.87
YANIY 2 fivda TRenaw 1 f+
e 3,900.00 632,389.87
11D 2 6 F1uau 1 e
A3 SA-47/MONP
. " 1,500.00 630,889.87
I 1 M
NINERTIENFITRYLTRE ULy
10/9/2018 8KBC-2018009-0005 ‘ﬁ’um ﬁ].ﬂulﬁﬁ] 5/‘14‘17‘ 27 d.A. -9 n.u. 4,000.00 626,889.87
61
Iﬁzi’hamﬁﬂ GIORE TABLE TEA
19/9/2018 8KBC-2018009-0004 . o 1,780.00 625,109.87
WHITE f1u7u 2 6
YAEUMINAN 2 Ti1s AUSTIN
. 3,590.00 621,519.87
BROWN 9131 1 9
\#18 CUTEY 1787 SDM-2633-7
i ) 5,970.00 615,509.87
U 3 6
T@znananay VICENZO 24046-W
) 3 1,090.00 614,459.87
Y17 U 1 1
24/9/2018 | 8KBC-2018009-0007 | MssARTIENSIgMvLSUAsY 4,000.00 610,459.87
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flupg 2.0um Jui10 - 23 n.e. 61

MINERTIENFITRYLTRE ULy

24/9/2018 8KBC-2018009-0008 | o o d 4,000.00 606,459.87
HuAT 2.99991 TUA10 - 23 n.. 61
AmpUWIU T TiUsTaIuIY

25/9/2018 PMV-2018009-0073 . 15,000.00 591,459.87
(WYAUANT AIUTFITIO)
NINERTIEN TR TLE ULy

27/9/2018 8KBJ-2018009-0005 . r 2,300.00 589,159.87
1uAs 2.n520
NINERTIENFITRYLTLE ULy

8/10/2018 8KBC-2018010-0001 ﬁum ‘U.Qlﬁ(ﬂ fuﬁ 2408, -7 4,000.00 585,159.87
f.A. 61
NINERTIENTITRYLTLE ULy

8/10/2018 8KBC-2018010-0002 ﬁum 2NN 5/‘14‘1‘7I 2408, -7 4,000.00 581,159.87
#.A. 61
NSHERTIENSTR YL VU UMY

16/10/2018 | 8KBC-2018010-0003 | do 581,159.87
Huad 2.n520 U 1 -5 A, 61
AT 1,500.00 579,659.87
Ao 1,400.00 578,259.87
AnAIduNsEATY falnes

22/10/2018 | 8KBJ-2018010-0003 - . 480.00 577,779.87
Ta Inafdn, nnunia
AnaeslUsudld vum 9 150.00 577,629.87
naes FLD 10085 dwsuanile

199.00 577,430.87

PN
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naes BES 1608n5 dmsuanale

. 299.00 577,131.87
ISR
FouAuanglWELEKTRA 1.5 x 20
. 1,199.00 575,932.87
1. 4 999
NSHARTIENSTRI YL VU UMY
22/10/2018 | 8KBC-2018010-0004 | do 575,932.87
UAY 9.N5%U UN 8 -12 p.A. 61
AR IEUNITNANSIUNITVBINTBY
. 1,000.00 574,932.87
AasUsyasn
AlAENsi3auNIN 120.00 574,812.87
ALALAYBUMBSLTN Router
600.00 574,212.87
Simslot
AMDUUMULS T TIUSE AUy
25/10/2018 | PMV-2018010-0060 o 15,000.00 559,212.87
(EAUANT AUTAITIN)
NSHERTIENSTR YL BUT UMY
29/10/2018 | 8KBC-2018010-0005 | v o d 6,000.00 553,212.87
uAs 2.9400 Tull 8 - 28 5.A. 61
NSHERTIENSTR YL BUT UMY
29/10/2018 | 8KBC-2018010-0006 | . o o 6,000.00 547,212.87
FUAY 9.99997 TN 8 - 28 B.A. 61
ANMIINANN EPSON
30/10/2018 | 8KBJ-2018010-0004 880.00 546,332.87
T6641,T6642,T6643,T6644
NMINERTIENFITRYLTLE ULy
12/11/2018 | 8KBC-2018011-0001 | sfuAs 2.91in $ufl 29 m.a. - 11 4,000.00 542,332.87

w.e. 61
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NSHARTIENSTR YL VU UMY

12/11/2018 | 8KBC-2018011-0002 | sfups 2.9%sa1 Sudl 29 m.p. - 11 4,000.00 538,332.87
N.g. 61
MIUTEYUAMENTIUNSTIYLYY

15/11/2018 | 8KBC-2018011-0003 | Sunnsiusiuns a.qifn udl 13 - 538,332.87
14 w.8. 2561
A 1,100.00 537,232.87
AN81YNS 1,000.00 536,232.87
Andodes 780.00 535,452.87
ANAUNI-IATNIIS 1,762.00 533,690.87
mlﬁumﬂ,uﬁuﬁ 1,550.00 532,140.87
Antinsiusa 1,500.00 530,640.87
AMDUUMULS T TIUSE AUy

25/11/2018 | PMV-2018011-0068 . 15,000.00 515,640.87
(WIAUNNT AUTEITIV)
NMINERTIENFITRYLTLE ULy

26/11/2018 | 8KBC-2018011-0004 | L 4,000.00 511,640.87
HUAY ﬁ].qmm AUN 12-25 n.4. 61
NMINERTIENFITRYLTLE ULy

26/11/2018 | 8KBC-2018011-0005 | L 4,000.00 507,640.87
HUAY 2. IUN 12-25 n.8. 61
ﬂwaa%nma%ﬁmwmaﬁﬂ w1 5

28/11/2018 | 8KBJ-2018011-0003 | fia au19 60 x 180 wal.(@1M5U 2,224.00 505,416.87

anAlonan)
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teannnesinnatain viu 3

g wum 30 x 120 9@ msu 300.00 505,116.87
anflegnyin)
i’.’]wa%ﬂt,ﬂaéamwma;‘im AT
g wum 30 x 120 9@ msu 300.00 504,816.87
anflenszd)
NINERTIEN TR TLEUANLTY
30/11/2018 | 8KBJ-2018011-0004 o do 504,816.87
1UAY 2.052U N 1-2 w.e. 61
ANLAUNS 160.00 504,656.87
Anthsuse 150.00 504,506.87
1 @ @ a 5 @
ALLNALAYDULNBSLUA Router
600.00 503,906.87
Simslot
N3¥A1Y Double A paperilay
- 815.00 503,091.87
N3eANEd 80g
N1UVY paper mate 22g.ua%
- 160.00 502,931.87
GBI
NSHANTIENSTR YL VU UAIY
sfuas . AaesUsTass o.ilos 1. 160.00 502,771.87
nsyd Sudi 21 we. 61
NMINERTIENFITRYLTLE ULy
11/12/2018 | 8KBC-2018012-0001 | $fuAs .91 Fufl 26 n.e.- 9 5.0, 4,000.00 498,771.87

61
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NSHARTIENSTR YL VU UMY

11/12/2018 | 8KBC-2018012-0002 :ﬁ"um .M ‘E‘uﬁ 26 W.4.- 9 5.0, 2,000.00 496,771.87
61
WANAUN HP No.564 XL

14/12/2018 | 8KBJ-2018012-0003 3,655.00 493,116.87
BK,C,M,Y
maéﬂmaﬁamwaﬁwm 5 fia

21/12/2018 | 8KBJ-2018012-0004 | wioufinsa agilenszd aun 8,800.00 484,316.87
2.42 x 3.64 A3

21/12/2018 | 8KBJ-2018012-0005 | ns¥m1w Double A 80sg. 575.00 483,741.87
Unnuadl 2 Fnsie@uag,in
W[u,e0),Aelknssldienans 1 %u, 905.00 482,836.87
wifsdesusasnsinam® a fisne
azunsaldienans 19u uas 3 1,
ATIMIIATITE 40NTU,NY 2 BT 615.00 482,221.87
AU 8EAIAA 3M
AURDNIIABUNIADS HDMI to

250.00 481,971.87

VGA
Tangunsalsonisdmiu
ABUAMDS Wireless Presenter 790.00 481,181.87
MICROPACK
AmeULIUE T TiUsEaTY

25/12/2561 | PMV-2018012-0077 . 15,000.00 466,181.87
(WEAUAMT ANUTAITI)

26/12/2018 | 8KBC-2018012-0003 | MssARTENsiiguvusunsiu 466,181.87

198




1uAg 2.0580 TUN 6-25 5.0. 61

AdTusn 1,565.00 464,616.87
AMNENIIUNTVRINTDEAREY
. 1,000.00 463,616.87
Uszasn
FAIMBULIUYANTWARI TN
¥ . 2,500.00 461,116.87
wuilas-yana
AuiAfiadumesidn Router
600.00 460,516.87
Simslot
Andumaluiig 160.00 460,356.87
A1iangUnsal 990.00 459,366.87
NSHERTIENSTR YL BUE UMY
27/12/2018 | 8KBC-2018012-0004 sfuns Q.QLﬁ(ﬂ Suil 10 - 27 5.0, 6,000.00 453,366.87
61
NINERTIENFITRYLTRE ULy
27/12/2018 | 8KBC-2018012-0005 | sfums 2.san Juil 10 - 27 5.0. 6,000.00 447,366.87
61
N3UTEYUATRVIETIYUIULAE
27/12/2018 | 8KBC-2018012-0006 | Anugviauiiguudunsiusiung 447,366.87
Fuil 22 $uneu 2561
A9IMT 4,400.00 442,966.87
14/1/2019 | 8KBC-2019001-0001 mﬁwammnﬁﬁ%ﬂ;mué’umﬂu 4,000.00 438,966.87
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fupg 2.0um Jui 2-13 1.A. 62

MINERTIENFITRYLTRE ULy

14/1/2019 8KBC-2019001-0002 | o o d 4,000.00 434,966.87
AUAT W TUN 2-13 w.h. 62
Lﬁﬂ"g Furradec Mowa Black

23/1/2019 8KBC-2019001-0003 | | . 7,480.00 427,486.87
PUIU 2 A2
Lf’ﬁﬁy Furradec Chicago Black
) 3 3,740.00 423,746.87
U 1
Themau Furradec A1609 Beech 3,930.00 419,816.87
ArmaULNUA TS uI

25/1/2019 PMV-2019001-0069 . 15,000.00 404,816.87
(UAUANT AUTAITI)
NSHERTIENSTR YL BUS UMY

28/1/2019 8KBC-2019001-0004 | ¢ o 4 4,000.00 400,816.87
fuAg 20100 Tuil 14-27 .. 62
NINERTIENFITRYLTRE ULy

28/1/2019 8KBC-2019001-0005 | o o 4,000.00 3296,816.87
AUAT W TUN 14-27 1.A. 62
NINERTIENFITRYLTRE ULy

28/1/2019 8KBC-2019001-0006 | deo 296,816.87
AuAe 9.0580 U 14-27 w.A. 62
ﬂ"]ij;ﬂ U580 1,200.00 395,616.87
AudiaLiadumesiin Router

600.00 395,016.87

Simslot
wilunuenwmUlnnass, lnad-am,

30/1/2019 8KBJ-2019001-0002 Lo 1,263.00 393,753.87
AN, AEUAMN
Aluswald 159.00 393,594.87
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8/2/2019 8KBJ-2019002-0003 | wiin HP No.564 XL BK,C,M,Y 2,885.00 390,709.87
MINERTIENFITRYLTRE ULy

11/2/2019 8KBC-2019002-0001 JQJIJ"LJFN ﬁ].ﬂulﬁ(ﬂ ’quﬁ 28 1.A.-10 4,000.00 386,709.87
AN, 62
NSHERTIENSTR YL VU UMY

11/2/2019 8KBC-2019002-0002 ﬁum 2.90997 ’E’uﬁ 28 1.A.-10 2,000.00 384,709.87
AN, 62

11/2/2019 PMV-2019002-0022 ANdLaNaIs 103.00 384,606.87
miﬂissqmmmiimmmaxﬁ
Vnunifiymudunsiusiung

13/2/2019 8KBC-2019002-0003 i’uﬂ 10-11 qumﬂ’uﬁ‘ 2562 al. 384,606.87
Inerdoyuauian o.azii 1.
STNNG
ﬁ’]ﬁﬁ'ﬂ 3,840.00 380,766.87
ANBIMNS 5,550.00 375,216.87
ANAUNI 6,590.00 368,626.87
ANAUNLAEIONIS 1,828.00 366,798.87
Anfumdleeiiesdy 8,495.00 358,303.87
ATMBULNUANYNTTUAS 2,400.00 355,903.87
Andeides 940.00 354,963.87
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AU

1,000.00 353,963.87
MINERTIENFITRYLTRE ULy
18/2/2019 8KBC-2019002-0004 | do 353,963.87
Jupe 9.0520 TuN 8-15 n.w. 262
Antinsfusa 1,000.00 352,963.87
ALALABUMBSLTN Router
600.00 352,363.87
Simslot
ﬁ?‘ﬁﬁﬂ 990.00 351,373.87
adeidos 920.00 350,453.87
PIRIRINEBAN TUIA 2.8 X 3.0
21/2/2019 8KBJ-2019002-0004 . 9,600.00 340,853.87
WAs 31U 3 0
21NH1 YUIA 3 X 6 LUAT AT
. - 6,000.00 334,853.87
U 3 Hu
2INHY YUIA 3 X 6 LUAT AV
. - 6,000.00 328,853.87
U 3 Ju
AsEA1 Double A Ui,
22/2/2019 | 8KBJ-2019002-0005 | _ . _ L 895.00 327,958.87
19d5UTRINSHNNNE U N1ae
wuame3 finda DEL Vostro
1,200.00 326,758.87
1450
Aguasa+and USB Genuis 490.00 326,268.87
uiIn EPSON T6641 L200 Black 440.00 325,828.87
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NSHARTIENSTR YL VU UMY

25/2/2019 | 8KBC-2019002-0005 | ¢ o 4,000.00 321,828.87
fuAd 2.0100 Jui 11-24 A, 62
NSHERTIENSTR YL VU UAIY

25/2/2019 | 8KBC-2019002-0006 | . o 4,000.00 317,828.87
fuAd 2959 Ui 11-24 . 62

PMV-2019002- , L

AMBUUMULIVINTIUTEAUIY

25/2/2019 | 0071/JNV-2019002- . 15,000.00 302,828.87
(WEAUIMT ANUTFITI)

0031-0035

Andnde A iilelflufanseu

1/3/2019 | 8KBJ-2019003-0002 | Wilvenemaiiiyuusunsiusiung 10,000.00 292,828.87
% Fudl 28 N, 62
1ATINTINIVEENATIYUYUTUAT
ffusiuas "uniSsumaauLgnis

7/3/2019 | 8KBC-2019003-0001 | _ , _. o 292,828.87
Fuiafauiliguyu’ Jui 28
NUANS 2562
ANAUNI 17,840.00 274,988.87
Adumdlaeiedosdu 4,240.00 270,748.87
AAUNIlAgsaTig 1,724.00 269,024.87
ATangUNTal AMENYA
R o 10,598.00 258,426.87
1n33ANTS, AENEteNaNs
lAsaNsfiveeNa iYL suE A

8/3/2019 | 8KBJ-2019003-0003 | sfusiuns "uniSsumAaugnis 258,426.87

Juimdeuiiyuwy’ Juin 28
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NUAUS 2562

ANDIMNTNANIULAZAIDINITINS-

v 24,600.00 233,826.87
UINU
AN 12,600.00 221,226.87
N32A1Y Double A Ad 801LATH

12/3/2019 | 8KBJ-2019003-0004 o . 4,600.00 216,626.87
500 WY 97U 40 U
NSUTEYURAUENENTI8N1TENS

13/3/2019 | 8KBC-2019003-0002 | mitszsuviosiu lsausuneys 216,626.87
Uyt svendy Yuit 8-10 f.a. 62
AN 2.540.00 214,086.87
adeidna 600.00 213,486.87
AeLnsIldLenans 1%3u,ﬂ33m‘w
ngu,aun Uy Buuuiiavnt

14/3/2019 | 8KBJ-2019003-0005 | ,wiHuwara@nidatna AdInas an 1,979.00 211,507.87
AU IUEN wiuUsETuniin i
LANENITATY
ANSIIUIBUSUIAIS LaUAIDINNS
AT, AT wazANTiRA
. . o 80.00 211,427.87
NANTIULINVYIYNAY JUN 28
N.N. 62
ANELONENS 52.00 211,375.87
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ANUINeluN15InYinITe (U

15/3/2019 8KBJ-2019003-0007 - . I 32,000.00 179,375.87
UUAT AUNA) 909 3
iU nulunsiainue
15/3/2019 8KBJ-2019003-0008 ﬂszmumﬁumiwémﬁaﬂ(ma 78,000.00 101,375.87
navind dumslnsana) wndl 3
AgUBIA+INE USB Genuis,@ne
18/3/2019 | 8KBJ-2019003-0009 | sioweAauNnes HDMI,a1esie 2,217.00 99,158.87
WrSumes Sums
Tangunsalsavisdmiy
ABURMDS Wireless Presenter 340.00 98,818.87
NUBwo
%in EPSON
T6641,T6642,T6643,T6644 1,760.00 97,058.87
U 8 NADY
AlUswald 138.00 96,920.87
NSHERTIENSTR YL VU UMY
ffume 2.0590 Yudl 14 -15 da. 96,920.87
62
Aiifusa 870.00 96,050.87
AuRiAfadumesiiin Router
600.00 95,450.87
Simslot
73N HP No.564 XL BK,C,M,Y
3,655.00 91,795.87

WU 5 NEBd
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NSHARTIENSTR YL VU UMY

18/3/2019 8KBC-2019003-0003 ﬁum ?\].Qﬁm ‘E‘uﬁ 25 AN, - 17 6,000.00 85,795.87
1A 62
MINERTIENFITRYLTRE ULy

18/3/2019 8KBC-2019003-0004 ﬁum 2.9 ‘E‘uﬁ 25 AN, - 17 6,000.00 79,795.87
da. 62
AMOUMNULS TS T AU

19/3/2019 JNV-2019003-0007 " 15,000.00 64,795.87
(WYAUANT AIUTFITIO)
ANMDULNUNITUUNNTIUTIUAY
Javirseau aduauysal Juin

19/3/2019 JNV-2019003-0007 - - 90,000.00 (25,204.13)
NANNSANWILALIIBIUNTT Y
289lASINIS(H.A. 61-31.A. 62)
ANDNULDNANTHU LAY @951897U

20/3/2019 8KBJ-2019003-0010 y . 1,762.00 (26,966.13)
avvauysal
ANALBNET/ANERY/AviBVN 562.00 (27,528.13)
ANTIIERUTYTLATIN TRy Y

20/3/2019 JNV-2019003-0006 . I 30,000.00 (57,528.13)
DUALULIUA

sauduRundu 3,141,600.00 880,000.00 961,086.06 50,522.13 | 1,307,519.94 (57,528.13)
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(MUY : 1N)
auszuna 510 l@/5 1091095 HOAT
851U
Tesumivayulnsams 3,732,000.00 3,199,128.13 532,871.87
5585 3,732,000.00 3,199,128.13 532,871.87
mlineativayulasems
AP LLUNUYABINTHI DAY
AADUUNUAIZ I 100,000.00 100,000.00 ,
A1d193ans 1 s s 60,000.00 60,000.00 -
AMADULUNUINGINT 360,000.00 360,000.00 .
AADULNLDY 360,000.00 360,000.00 -
lFaounsamauiiums
Anlszguanzyinay 342,000.00 323,198.00 18,802.00
AnlszgunIna U 190,000.00 36,410.00 153,590.00
AHNBUTY 190,000.00 223,128.00 (33,128.00)
ANANTAUUAUD 190,000.00 188,114.06 1,885.94
ANARTIBNT 200,000.00 190,236.00 9,764.00
RRbLL)
Adagdninau 24,000.00 23,157.13 842.87
Aiagneuiunes 30,000.00 27,365.00 2,635.00
Angimal
gunsaftsznounin 150,000.00 83,662.05 66,337.95
noufiunes 463,500.00 382,706.55 80,793.45
194 Studio RINNA 60,000.00 21,600.00 38,400.00
gunssluaade 255,300.00 170,354.70 84,945.30
@4 3 i, Tasu uazgilnseinisaiesh 757,200.00 649,196.64 108,003.36
saualyane 3,732,000.00 3,199,128.13 532,871.87
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